
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Michał Derewecki 2023.10.14 14:12 - Strona 1

12 Urodziny Term Maltańskich
Poznań, 14.10.2023

Konkurencja 13 Kobiet, 400m dowolny Open
2023.10.14 - 13:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:34.87 595
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.64 34.65 250m: 2:49.28 35.67 350m: 4:01.13 36.13

100m: 1:03.99 33.65 200m: 2:13.61 34.97 300m: 3:25.00 35.72 400m: 4:34.87 33.74

2. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 4:37.90 576
50m: 29.95 29.95 150m: 1:40.06 35.47 250m: 2:51.51 36.09 350m: 4:03.62 35.89

100m: 1:04.59 34.64 200m: 2:15.42 35.36 300m: 3:27.73 36.22 400m: 4:37.90 34.28

3. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 4:42.71 547
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.57 35.03 250m: 2:53.14 35.78 350m: 4:05.71 36.06

100m: 1:06.54 34.60 200m: 2:17.36 35.79 300m: 3:29.65 36.51 400m: 4:42.71 37.00

4. WALICKA Martyna 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 4:57.82 468
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.41 37.59 250m: 3:03.74 38.35 350m: 4:20.49 38.40

100m: 1:09.82 36.62 200m: 2:25.39 37.98 300m: 3:42.09 38.35 400m: 4:57.82 37.33

5. SIEDLECKA Alicja 07 Organizacja Środowiskowa AZS w Poznaniu4:59.34 461
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.23 38.60 250m: 3:06.64 37.94 350m: 4:23.14 38.15

100m: 1:10.63 37.67 200m: 2:28.70 39.47 300m: 3:44.99 38.35 400m: 4:59.34 36.20

14 - 15 lat

1. DOLATA Olga 08 KS Posnania Poznań 4:48.52 515
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.89 37.59 250m: 3:00.58 37.20 350m: 4:14.42 36.36

100m: 1:08.30 36.46 200m: 2:23.38 37.49 300m: 3:38.06 37.48 400m: 4:48.52 34.10

2. WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 4:54.40 484
50m: 34.87 34.87 150m: 1:50.49 37.64 250m: 3:05.09 37.38 350m: 4:19.35 37.02

100m: 1:12.85 37.98 200m: 2:27.71 37.22 300m: 3:42.33 37.24 400m: 4:54.40 35.05

3. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 4:58.59 464
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.03 37.82 250m: 3:05.64 37.98 350m: 4:22.09 37.91

100m: 1:12.21 37.68 200m: 2:27.66 37.63 300m: 3:44.18 38.54 400m: 4:58.59 36.50

4. BALICKA Ada 09 KS Warta Poznań 5:00.19 457
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.67 37.90 250m: 3:04.25 38.85 350m: 4:22.12 39.11

100m: 1:09.77 36.71 200m: 2:25.40 37.73 300m: 3:43.01 38.76 400m: 5:00.19 38.07

5. GRAMALA Zofia 09 KS Warta Poznań 5:26.71 354
50m: 34.67 34.67 150m: 1:56.02 41.64 250m: 3:20.61 42.03 350m: 4:46.67 43.07

100m: 1:14.38 39.71 200m: 2:38.58 42.56 300m: 4:03.60 42.99 400m: 5:26.71 40.04

6. ZIELIŃSKA Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 5:35.62 327
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.58 42.43 250m: 3:25.28 43.55 350m: 4:52.08 43.95

100m: 1:16.15 40.27 200m: 2:41.73 43.15 300m: 4:08.13 42.85 400m: 5:35.62 43.54

7. ORZECH Marta 08 UKS ,,SPORTOWIEC'' Oborniki 5:51.59 284
50m: 34.55 34.55 150m: 2:02.17 45.22 250m: 3:34.04 46.71 350m: 5:07.58 46.57

100m: 1:16.95 42.40 200m: 2:47.33 45.16 300m: 4:21.01 46.97 400m: 5:51.59 44.01

13 lat

1. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS "Krośnicka Przystań" 5:19.67 378
50m: 36.53 36.53 150m: 1:55.26 40.02 250m: 3:16.92 41.05 350m: 4:39.90 41.62

100m: 1:15.24 38.71 200m: 2:35.87 40.61 300m: 3:58.28 41.36 400m: 5:19.67 39.77
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12 Urodziny Term Maltańskich
Poznań, 14.10.2023

Konkurencja 13, Kobiet, 400m dowolny

12 lat

1. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 5:03.72 441
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.46 38.47 250m: 3:08.19 39.40 350m: 4:26.73 39.43

100m: 1:10.99 37.16 200m: 2:28.79 39.33 300m: 3:47.30 39.11 400m: 5:03.72 36.99

2. BARCZAK Karolina 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:13.00 403
50m: 35.80 35.80 150m: 1:55.90 40.35 250m: 3:17.22 40.92 350m: 4:35.72 38.34

100m: 1:15.55 39.75 200m: 2:36.30 40.40 300m: 3:57.38 40.16 400m: 5:13.00 37.28

3. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 5:20.12 377
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.03 40.16 250m: 3:17.67 40.93 350m: 4:41.06 41.95

100m: 1:14.87 39.55 200m: 2:36.74 41.71 300m: 3:59.11 41.44 400m: 5:20.12 39.06

4. MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:48.40 292
50m: 39.24 39.24 150m: 2:08.09 45.80 250m: 3:38.91 45.52 350m: 5:07.47 44.03

100m: 1:22.29 43.05 200m: 2:53.39 45.30 300m: 4:23.44 44.53 400m: 5:48.40 40.93

5. SKIBA Blanka 11 MKS Piast Głogów 6:12.66 239
50m: 38.07 38.07 150m: 2:10.74 47.71 250m: 3:48.80 49.69 350m: 5:27.88 49.06

100m: 1:23.03 44.96 200m: 2:59.11 48.37 300m: 4:38.82 50.02 400m: 6:12.66 44.78

11 lat

1. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:09.41 417
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.34 39.17 250m: 3:13.65 39.47 350m: 4:32.90 39.29

100m: 1:15.17 39.34 200m: 2:34.18 39.84 300m: 3:53.61 39.96 400m: 5:09.41 36.51

2. KRYSZTOF Alicja 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:23.87 364
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.84 42.11 250m: 3:23.16 41.97 350m: 4:46.06 41.05

100m: 1:16.73 40.85 200m: 2:41.19 42.35 300m: 4:05.01 41.85 400m: 5:23.87 37.81

10 lat i młodsi

1. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:24.08 363
50m: 36.77 36.77 150m: 1:59.98 41.96 250m: 3:23.26 41.80 350m: 4:46.37 40.88

100m: 1:18.02 41.25 200m: 2:41.46 41.48 300m: 4:05.49 42.23 400m: 5:24.08 37.71


